Verpoorten: mogelijk Johan Verpoorten van Middelburg, die zich in 1662 te Utrecht had ingeschreven (*Album Studiosorum*. o.c., kol. 55).

40:

Smitmanno: Jacob Smitman, eveneens Middelburger, had zich op 20 september 1666 als theologie-student te Leiden ingeschreven. (*Album*

Studiosorum... o.c., kol. 532). In 1670
duikt hij te Utrecht op. (*Album*
Studiosorum... o.c., kol. 65).

[79 11 00]

21

Iacobo Goyero

[2] Implevitne epistola dedicatoria sinistram legentis Graevii ma-
[3] num? Implevit proculdubio et tamen obtrectantibus facem
[4] subdere non desistit. Quare non impetus mei moderatorem se
[5] gessit, cum scripti mei rudimentum ei exhiberem? Laudavit
[6] quod aliquid annis viribusque potentius susceperam. Palpum
[7] obrusit. Et postquam alam ieci, inimicis tela subministrat.
[8] Poteratne in illum tam degener incidisse animus. O deceptam
[9] spem! Quid non interpositus dies, quid non absentia commu-
[10] tat! Cum multitudine liberorum premitur, cogitur cum irrita-
[11] tis βομβυλιζεν. Scio illum continuatione vorsura et uxore
[12] prodiga strangulari. Verum nonne satius esset modum prae-
[13] scribere familiae, quam ob panem famamque ecclesiae vomicas
[14] ad sidera tollere. Libros inscribit beatis, qui literarum huma-
[15] niorum sunt rudes. Quae assentatio effecit ut bruta illa armen-
[16] ta putaverint virtutem non in eruditione sed in divitiis consis-
[17] tere. Indignor quoties video doctissimos a bestiis τῶν χύσσο-
[18] ῶν αἰτῶν γῶτον mendicare, cum iam eorum dedicationes has
[19] aureas pecudes fecerint celebriores, quam omnes earum divi-
[20] tia. Colant illas ob nummos et lucrum opifices et servi: nos
[21] qui non ab illis sustentamur, vili pendamus beatos in multico-
[22] pia egentes. Sunt inter doctos nonnulli qui cum divites emun-
[23] gere non possunt vendendo, assentando tamen prandium eri-
[24] piunt. Talis fuit iste parasitaster Menagio σῆγγονος qui ob
[25] reduvias Trimalcionis admodum exstitit ridiculus atque face-
[26] tus. Miror qui Polyd[orus] Virgilius omiserit annotare primum
[27] dedicationum auctorem fuisse censu parasitum et tribu mendi-
[28] cum, cum nulla non libri inscriptio hoc testetur. Lege Graevii
[29] editiones et fateberis vera esse quae dico. Certe si didicissent
[30] viri boni pane et pollenta contra fortunae insultus se tueri (ut
[31] in Anglia Dodwellus) iam patientia parcae frugalitatis ornati,
[32] ipsis etiam diis controversiam facere potuissent. Vale.

Heeft Graevius de opdrachtbrief uit D.P.O. gescheurd?

Ongetwijfeld heeft hij dat gedaan en toch is hij er nog niet